证券代码：300039            证券简称：上海凯宝        公告编号：2021-025

上海凯宝药业股份有限公司

关于公司取得发明专利证书的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

上海凯宝药业股份有限公司（以下简称“公司”）于近日收到了国家知识产权

局颁发的发明专利证书，具体情况如下：

专利名称 专利类型 证书号 专利号
专利申请

日

授权公告

日
专利权人

一种痰热清注

射液指纹图谱

的建立方法

发明专利 第 4324374 号
ZL 2019 1

0625656.5

2019年 07

月 11日

2021年 03

月 26日
上海凯宝

上述发明专利涉及医药检测技术领域，尤其为一种痰热清注射液指纹图谱的建

立方法。目前不会对公司的生产经营产生重大影响；将有利于公司发挥自主知识产

权优势，对提升公司核心竞争力起到积极的作用。

特此公告。

上海凯宝药业股份有限公司

董事会

2021 年 5月 11日